

工 事 設 計 書 等

工事設計書等のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
長野国道事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R7国道19号犬戻トンネル照明設備改修工事
工事地名	長野県長野市篠ノ井小松原大字山布施字秋古地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 1月	12) 設 計 年 月	令和 8年 2月
2) 事務所名	長野国道事務所 交通対策課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2025010123	14) 単価適用年月	2026年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2026年 2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	332日間 自 令和 8年 4月 1日 (当初) 至 令和 9年 2月26日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	長野県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	長野地区	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道19号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 8年 1月15日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	R7国道 1 9 号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		17,892,000			
受変電設備			式	1		17,892,000			
低圧受変電設備			式	1		17,892,000			
照明盤（直流電源装置盤）			面	1	16,800,000	16,800,000			単-1号
自動調光装置		受光器含む	台	1	1,092,000	1,092,000			単-2号
機器単体費			式	1		17,892,000			
電気設備			式	1		87,894,025			
道路照明設備工			式	1		704,270			
道路照明設備設置工			式	1		601,900			
道路照明灯設置		長野側 10m	基	1	544,200	544,200			単-3号
道路照明灯設置		松本側 10m	基	1	28,920	28,920			単-4号
道路照明灯設置		松本側 10m	基	1	28,780	28,780			単-5号

設計内訳書

工事名	R7国道 1 9 号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照明灯基礎設置工			式	1		80,110			
照明灯基礎設置			個所	1	80,110	80,110			単-6号
道路照明設備撤去工			式	1		22,260			
道路照明灯撤去		松本側	基	2	11,130	22,260			単-7号
トンネル照明設備工			式	1		81,728,975			
トンネル照明設備設置工			式	1		25,085,860			
トンネル照明器具設置		基本照明 DC-LED54	台	55	131,900	7,254,500			単-8号
トンネル照明器具設置		入口照明 DC-LED210	台	1	235,900	235,900			単-9号
トンネル照明器具設置		入口照明 DC-LED160	台	7	200,900	1,406,300			単-10号
トンネル照明器具設置		入口照明 DC-LED140	台	12	192,900	2,314,800			単-11号
トンネル照明器具設置		入口照明 DC-LED100	台	15	171,900	2,578,500			単-12号
トンネル照明器具設置		入口照明 DC-LED80	台	16	141,900	2,270,400			単-13号

設計内訳書

工事名	R7国道 1 9 号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具設置		入口照明 DC-LED40	台	13	131,900	1,714,700			単-14号
トンネル照明器具設置		入口照明 DC-LED36	台	16	112,300	1,796,800			単-15号
トンネル照明器具設置		洞門照明照明 KAE04 5BLS-J (一般型)	台	2	75,980	151,960			単-16号
器具取付金具 (トンネル用)		基本照明L側用	組	28	36,000	1,008,000			単-17号
器具取付金具 (トンネル用)		基本照明R側用	組	27	36,000	972,000			単-18号
器具取付金具 (トンネル用)		入口照明L側用	組	41	36,000	1,476,000			単-19号
器具取付金具 (トンネル用)		入口照明R側用	組	39	36,000	1,404,000			単-20号
器具取付金具 (洞門用)		洞門照明L側用	組	1	246,000	246,000			単-21号
器具取付金具 (洞門用)		洞門照明R側用	組	1	256,000	256,000			単-22号
分電盤設置工			式	1		9,009,280			
照明盤設置		屋内自立型	面	1	119,100	119,100			単-23号
低圧分電盤設置		屋内自立型	面	1	8,843,000	8,843,000			単-24号

設計内訳書

工事名	R7国道 1 9 号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自動調光装置設置			式	1	47,180	47,180			単-25号
配管・配線工			式	1		29,298,361			
屋内配線 (ピット)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	11	1,693	18,623				単-26号
屋内配線 (ピット)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	11	1,542	16,962				単-27号
屋内配線 (ピット)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 22mm2×2C	m	11	2,336	25,696				単-28号
屋内配線 (ピット)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	11	1,371	15,081				単-29号
屋内配線 (ピット)	FPケーブル(600V耐火電線) 4心 600V 2.0mm×4C	m	1	1,863	1,863				単-30号
屋内配線 (ピット)	CVV2sq-12C (分岐付ケーブル)	m	1	3,161	3,161				単-31号
屋内配線 (ピット)	CVV2sq-10C (分岐付ケーブル)	m	1	2,891	2,891				単-32号
屋内配線 (ピット)	FCPEV0.9-20P	m	14	1,801	25,214				単-33号
屋内配線 (ピット)	FCPEV-S 0.9-3P	m	15	633.4	9,501				単-34号
屋内配線 (ピット)	IV22sq	m	8	1,046	8,368				単-35号

設計内訳書

工事名	R7国道19号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線 (ビット)		IV8sq	m	1	699.4	699			単-36号
屋内配線 (ダクト)		CV3.5sq-3C	m	11	1,847	20,317			単-37号
屋内配線 (ダクト)		CV22sq-2C	m	3	2,641	7,923			単-38号
屋内配線 (ダクト)		CV2sq-2C	m	7	1,676	11,732			単-39号
屋内配線 (ダクト)		FP2sq-4C (分岐付ケーブル)	m	4	3,146	12,584			単-40号
屋内配線 (ダクト)		CVV2sq-12C (分岐付ケーブル)	m	4	3,466	13,864			単-41号
屋外配線 (ダクト)		CVV2sq-10C (分岐付ケーブル)	m	4	3,196	12,784			単-42号
屋内配線 (ダクト)		FCPEV 0.9-20P	m	4	2,106	8,424			単-43号
屋内配線 (ダクト)		IV8sq	m	7	838.2	5,867			単-44号
屋内配線 (ころがし)		FCPEV 0.9-20P	m	2	1,516	3,032			単-45号
屋外配管		HIVE16mm 径 22mm	m	1	1,982	1,982			単-46号
屋外配管		厚鋼電線管 (G28)	m	1	6.409	6.409			単-47号

設計内訳書

工事名	R7国道19号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	87	1,847	160,689			単-48号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	137	1,676	229,612			単-49号
屋外配線 (管内)		FPケーブル(600V耐火電線) 4心 600V 2.0mm×4C	m	85	2,168	184,280			単-50号
屋外配線 (管内)		CVVケーブル CVV 2 sqー12C	m	88	2,243	197,384			単-51号
屋外配線 (管内)		CVVケーブル CVV 2 sqー10C	m	85	2,126	180,710			単-52号
屋外配線 (管内)		FCPEVケーブル FCPEV -S 0.9ー3C	m	9	848.2	7,633			単-53号
屋外配線 (管内)		IV電線 IV22sq	m	2	1,185	2,370			単-54号
屋外配線 (管内)		IV電線 IV8sq	m	172	838.2	144,170			単-55号
屋外配線 (露出)		CV3.5sqー3C	m	791	2,763	2,185,533			単-56号
屋外配線 (露出)		FP2sqー4C (分岐 付ケーブル)	m	704	4,062	2,859,648			単-57号
屋外配線 (露出)		FP2sqー2C (分岐 付ケーブル)	m	31	4,112	127,472			単-58号
屋外配線 (露出)		CVV2sqー12C (分 岐付ケーブル)	m	126	4,382	552,132			単-59号

設計内訳書

工事名	R7国道19号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線（露出）		CVV2sq-10C（分岐付ケーブル）	m	193	4,112	793,616			単-60号
屋外配線（露出）		CVV2sq-8C（分岐付ケーブル）	m	572	3,802	2,174,744			単-61号
屋外配線（露出）		CVV2sq-6C（分岐付ケーブル）	m	593	3,452	2,047,036			単-62号
屋外配線（露出）		CVV2sq-4C（分岐付ケーブル）	m	5	3,432	17,160			単-63号
屋外配線（露出）		CVV2sq-2C（分岐付ケーブル）	m	13	3,432	44,616			単-64号
屋外配線（露出）		IV8sq	m	1,453	1,199	1,742,147			単-65号
屋外配線（露出）		ダクターチャンネル（40×30×1100，SU S）	m	4	4,601	18,404			単-66号
屋外配線（露出）		CV22sq-2C	m	2	3,557	7,114			単-67号
屋外配線（露出）		FP2sq-4C-2sq-2C（住友3M 92-JB1-FPEM相当）	m	1	14,250	14,250			単-68号
屋外配線（露出）		FP2sq-4C-2sq-2C（住友3M 92-JA1-FPEM相当）	m	2	11,180	22,360			単-69号
屋外配線（露出）		CVV2sq-6C-2sq-6C（住友3M 82-JA2相当）	m	4	10,020	40,080			単-70号
架空配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 2.0mm ² ×2C	径間	1	24,820	24,820			単-71号

設計内訳書

工事名	R7国道 1 9 号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
架空配線 (接続材)		CVVケーブル (2sq-12C))-(2sq-5C 1m)	組	22	57,000	1,254,000			単-72号
架空配線 (接続材)		CVVケーブル (2sq-10C))-(2sq-5C 1m)	組	20	50,560	1,011,200			単-73号
架空配線 (接続材)		CVVケーブル (2sq-8C) -(2sq-5C 1m)	組	35	47,680	1,668,800			単-74号
架空配線 (接続材)		CVVケーブル (2sq-6C) -(2sq-5C 1m)	組	33	44,160	1,457,280			単-75号
架空配線 (接続材)		CVVケーブル (2sq-2C) -(2sq-3C 1m)	組	2	45,300	90,600			単-76号
架空配線 (接続材)		CVVケーブル (2sq-12C))-(2sq-10C)- (2sq-3C 1m)	組	1	57,000	57,000			単-77号
架空配線 (接続材)		CVVケーブル (2sq-10C))-(2sq-8C)- (2sq-3C 1m)	組	2	50,560	101,120			単-78号
架空配線 (接続材)		CVVケーブル (2sq-8C) -(2sq-6C)- (2sq-3C 1 m)	組	2	47,680	95,360			単-79号
架空配線 (接続材)		CVVケーブル (2sq-6C) -(2sq-4C)- (2sq-3C 1 m)	組	2	44,160	88,320			単-80号
架空配線 (接続材)		CVVケーブル (2sq-4C) -(2sq-2C)- (2sq-3C 1 m)	組	2	45,300	90,600			単-81号
架空配線 (接続材)		FPケーブル (2sq-4C)- (2sq-5C 1m)	組	11	50,940	560,340			単-82号
架空配線 (接続材)		FPケーブル (2sq-2C)- (2sq-3C 1m)	組	2	52,940	105,880			単-83号

設計内訳書

工事名	R7国道 1 9 号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
架空配線（接続材）		FPケーブル（2sq-4C）- （2sq-2C）-（2sq-3C 1m ）	組	1	50,940	50,940			単-84号
架空配線（接続材）		幹線分岐（2sq-4C）-（2 sq-4C）-（2sq-3C 1m）	組	1	52,940	52,940			単-85号
配管配線附属品		トンネル照明	式	1		8,603,024			内-1号
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置工			式	1		24,180			
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置		350×350×350	個	1	24,180	24,180			単-86号
ﾄﾝﾈﾙ照明設備撤去工			式	1		3,690,581			
ﾄﾝﾈﾙ照明器具撤去		低圧ナトリウム灯（NX 3 5）	台	181	6,461	1,169,441			単-87号
ﾄﾝﾈﾙ照明器具撤去		低圧ナトリウム灯（NX 35）蓄電池内臓	台	20	6,461	129,220			単-88号
ﾄﾝﾈﾙ照明器具撤去		高圧ナトリウム灯（NH T 270L）	台	8	10,310	82,480			単-89号
ﾄﾝﾈﾙ照明器具撤去		高圧ナトリウム灯 （NHT 220L）	台	60	10,310	618,600			単-90号
ﾄﾝﾈﾙ照明器具撤去		高圧ナトリウム灯 （NHT 180L）	台	72	10,310	742,320			単-91号
ﾄﾝﾈﾙ照明器具撤去		高圧ナトリウム灯 （NHT 110L）	台	92	10,310	948,520			単-92号

設計内訳書

工事名	R7国道 1 9 号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
分電盤撤去工			式	1		49,930			
照明制御盤撤去			台	1	49,930	49,930			単-93号
配管・配線撤去工			式	1		14,552,751			
屋外配管撤去		厚鋼電線管 径 28mm							単-94号
			m	69	2,359	162,771			
屋外配管撤去		ポリエチレンライニング鋼管 径 28mm							単-95号
			m	3	1,180	3,540			
屋外配線撤去		CVケーブル CV 5.5 sqー4C							単-96号
			m	30	763	22,890			
屋外配線撤去		CVケーブル CV 22 sqー3C							単-97号
			m	87	1,388	120,756			
屋外配線撤去		CVケーブル CV 8 sqー3C							単-98号
			m	350	763	267,050			
屋外配線撤去		CVケーブル CV 3.5 sqー3C							単-99号
			m	439	763	334,957			
屋外配線撤去		CVケーブル CV 3.5 sqー2C							単-100号
			m	138	763	105,294			
屋外配線撤去		CVVケーブル CVV 2 sqー6C							単-101号
			m	12	763	9,156			
屋外配線撤去		IVケーブル IV5.5 sq							単-102号
			m	145	166.5	24,142			

設計内訳書

工事名	R7国道 1 9 号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配線撤去	CVケーブル CV22 s q ー 3 C	m	738	1,665	1,228,770			単-103号	
屋外配線撤去	分岐付CV複合ケーブル CV 8 s q ー 3 C + I V 3.5 s q	m	2,930	1,221	3,577,530			単-104号	
屋外配線撤去	分岐付CV複合ケーブル CV 3.5 s q ー 3 C + I V 3.5 s q	m	4,395	1,221	5,366,295			単-105号	
ダクターチャンネル撤去	40×30 (1 m以下)	個	1,600	2,081	3,329,600			単-106号	
ﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽ撤去工		式	1		18,032				
ﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽ撤去	600×350×350	個	2	9,016	18,032			単-107号	
足場工		式	1		3,480,480				
足場		式	1		3,480,480				
高所作業車		式	1		3,480,480			内-2号	
工場製品輸送工		式	1		88,500				
輸送工		式	1		88,500				
輸送(電気)		式	1		88,500			内-3号	

設計内訳書

工事名	R7国道 1 9 号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		1,891,800			
交通管理工			式	1		1,891,800			
交通誘導警備員		A	人日	60	17,040	1,022,400			単-108号
交通誘導警備員		B	人日	60	14,490	869,400			単-109号
直接工事費			式	1		87,894,025			
共通仮設費			式	1		8,801,769			
共通仮設費			式	1		951,769			
技術管理費			式	1		65,769			
電気通信施設DB			式	1		1,331			内-4号
道路基本データ作成			式	1		64,438			内-5号
現場環境改善費（率計上）			式	1		886,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		7,850,000			

設計内訳書

工事名	R7国道 1 9 号犬戻トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		96,695,794			
現場管理費			式	1		38,771,000			
機器間接費			式	1		2,919,000			
技術者間接費			式	1		16,000			
機器管理費			式	1		2,903,000			
工事原価			式	1		138,385,794			
一般管理費等			式	1		22,732,206			
工事価格			式	1		179,010,000			
消費税相当額			式	1		17,901,000			
工事費計			式	1		196,911,000			

一式当たり内訳書

配管配線附属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
落下防止具	トンネル用（2箇所/組）	組	134	35,000	4,690,000			
落下防止具	洞門用（2箇所/組）	組	2	44,000	88,000			
管理銘板	透明アクリル板（150×60）	個	136	3,040	413,440			
配線コネクタ	5芯用（DC仕様）	個	127	13,923	1,768,221			
配線コネクタ	3芯用（DC仕様）	個	9	10,200	91,800			
後施工アンカー	M8×L50、SUS	本	8	58	464			
亜鉛メッキ鋼より線	2種、A種 22sq	m	6	542	3,252			
ラッシングロッド	らせん部内径12mm以下（0.75m/本）	m	9	240	2,160			
巻付グリップ	22sq	個	2	314	628			
シンプル	丸形（22mm）	個	2	274	548			
自在バンド	3BH-HD-12	個	2	1,580	3,160			
ターミナルキャップ	G22	個	1	958	958			

一式当たり内訳書

配管配線附属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル支持金具	フックス (φ 20～φ 28)	個	1,633	885	1,445,205			
後施工アンカー	M8×L50, SUS	本	1,633	58	94,714			
ステンレスバンド	S F T－N 1 0 9	個	2	237	474			
合 計					8,603,024			

一式当たり内訳書

高所作業車

第 2号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 3号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	88500円/台	台	1	88,500	88,500			
合 計					88,500			

一式当たり内訳書

電気通信施設DB

第 4号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0.05	26,622	1,331			
合 計					1,331			

一式当たり内訳書

道路基本データ作成

第 5号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1.75	36,822	64,438			
合 計					64,438			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一1号	照明盤（直流電源装置盤）		単位	面	数量	1	単価	16,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		16800000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	16,800,000	16,800,000		
計						16,800,000		
単価						16,800,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一2号	自動調光装置	受光器含む	単位	台	数量	1	単価	1,092,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1092000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,092,000	1,092,000		
計						1,092,000		
単価						1,092,000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	道路照明灯設置	長野側 10m	単位	基	数量	1	単価	544, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 貸与	台	1	22, 260	22, 260		
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 338500円/基 0円/基 割増なし	基	1	369, 000	369, 000		
	VVRケーブル (600Vビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1.6mm -2C	m	32	162	5, 184		
	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE070-2	台・本	1	141, 000	141, 000		
	ジョイントボックス	1灯単独形	個	1	6, 660	6, 660		
	計					544, 104		
	単価					544, 200	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一4号	道路照明灯設置	松本側 10m	単位	基	数量	1	単価	28,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 貸与	台	1	22,260	22,260		
ジョイントボックス		1 灯用単独形	個	1	6,660	6,660		
計						28,920		
単価						28,920	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一5号	道路照明灯設置	松本側 10m	単位	基	数量	1	単価	28,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 貸与	台	1	22,260	22,260		
ジョイントボックス		1 灯用連接形	個	1	6,520	6,520		
計						28,780		
単価						28,780	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	照明灯基礎設置		単位	個所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		80,110
	基礎碎石	7.5cm以下 クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	0.2	1,417	283.4		
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	0.47	8,721	4,098.87		
	基礎掘削及びスパイラルダクト立込	照明灯基礎 500φ2m以下	基	1	8,002	8,002		
	材料費（m） スパイラルダクト	2980円/m	m	1.02	2,980	3,039.6		
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 養生無し 無し 全ての費用	m 3	0.33	39,140	12,916.2		
	接地設置	D種接地 補正なし	極	1	15,540	15,540		
	連結式接地棒	φ10×1500mm	本	1	1,740	1,740		
	接地棒用リード端子	E-B10 10φ用 8mm2×500mm	本	1	495	495		
	材料費（組） アンカーボルト	28800円/組	組	1	28,800	28,800		
	モルタル練	高炉 全ての費用	m 3	0.05	103,800	5,190		
	計					80,105.07		

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	照明灯基礎設置		単位	個所	数量	1	単価	80,110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					80,110	円／個所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一7号	道路照明灯撤去	松本側	単位	基	数量	1	単価	11,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付 ランプ撤去		照明器具取付 撤去(不使用) 貸与	台	1	11,130	11,130		
計						11,130		
単価						11,130	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一8号	トンネル照明器具設置	基本照明 DC-LED54	単位	台	数量	1	単価	131,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	13,880	13,880		
LED照明器具		DC-LED54	台	1	118,000	118,000		
計						131,880		
単価						131,900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一9号	トンネル照明器具設置	入口照明 DC-LED210	単位	台	数量	1	単価	235,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	13,880	13,880		
LED照明器具		DC-LED210	台	1	222,000	222,000		
計						235,880		
単価						235,900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一10号	トンネル照明器具設置	入口照明 DC-LED160	単位	台	数量	1	単価	200,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	13,880	13,880		
LED照明器具		DC-LED160	台	1	187,000	187,000		
計						200,880		
単価						200,900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一11号	トンネル照明器具設置	入口照明 DC-LED140	単位	台	数量	1	単価	192,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	13,880	13,880		
LED照明器具		DC-LED140	台	1	179,000	179,000		
計						192,880		
単価						192,900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一12号	トンネル照明器具設置	入口照明 DC-LED100	単位	台	数量	1	単価	171,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	13,880	13,880		
LED照明器具		DC-LED100	台	1	158,000	158,000		
計						171,880		
単価						171,900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一13号	トンネル照明器具設置	入口照明 DC-LED80	単位	台	数量	1	単価	141,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	13,880	13,880		
LED照明器具		DC-LED80	台	1	128,000	128,000		
計						141,880		
単価						141,900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一14号	トンネル照明器具設置	入口照明 DC-LED40	単位	台	数量	1	単価	131,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	13,880	13,880		
LED照明器具		DC-LED40	台	1	118,000	118,000		
計						131,880		
単価						131,900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一15号	トンネル照明器具設置	入口照明 DC-LED36	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	112,300	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	13,880	13,880		
LED照明器具		DC一LED36	台	1	98,400	98,400		
計						112,280		
単価						112,300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一16号	トンネル照明器具設置	洞門照明照明 KAE045BLS-J（一般型）	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	75,980	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	13,880	13,880		
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE045BLS-J（基本）200～240V	台	1	62,100	62,100		
計						75,980		
単価						75,980	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一17号	器具取付金具（トンネル用）	基本照明L側用	単位	組	数量	1	単価	36,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
器具取付金具		基本照明 L側用	組	1	36,000	36,000		
計						36,000		
単価						36,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一18号	器具取付金具（トンネル用）	基本照明R側用	単位	組	数量	1	単価	36,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
器具取付金具		基本照明R側用	組	1	36,000	36,000		
計						36,000		
単価						36,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一19号	器具取付金具（トンネル用）	入口照明L側用	単位	組	数量	1	単価	36,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
器具取付金具		入口照明 L側用	組	1	36,000	36,000		
計						36,000		
単価						36,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一20号	器具取付金具（トンネル用）	入口照明R側用	単位	組	数量	1	単価	36,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
器具取付金具		入口照明 R側用	組	1	36,000	36,000		
計						36,000		
単価						36,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一21号	器具取付金具（洞門用）	洞門照明L側用	単位	組	数量	1	単価	246,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
洞門照明器具取付金具		洞門照明 L側用	組	1	246,000	246,000		
計						246,000		
単価						246,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一22号	器具取付金具（洞門用）	洞門照明R側用	単位	組	数量	1	単価	256,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
洞門照明取付金具		洞門照明 R側用	組	1	256,000	256,000		
計						256,000		
単価						256,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一23号	照明盤設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	119,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		新設 補正なし	台	1	85,990	85,990		
無停電電源装置調整		補正なし	台	1	33,100	33,100		
計						119,090		
単価						119,100	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一24号	低圧分電盤設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	8,843,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧分電盤		屋内自立型	面	1	8,743,000	8,743,000		
自立型分電盤取付		自立型分電盤 新設	面	1	99,860	99,860		
計						8,842,860		
単価						8,843,000	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－25号	自動調光装置設置		単位	式	数量	1	単価	47, 180	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自動点滅器取付（トンネル用受光部）		受光部 新設	台	1	13, 880	13, 880			
自動点滅器取付（トンネル用制御部）		制御部 新設	組	1	33, 300	33, 300			
計						47, 180			
単価						47, 180	円／式		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一26号	屋内配線（ピット）	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5. 5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 693
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 221	1, 221		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	472	472		
計						1, 693		
単価						1, 693	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-27号	屋内配線（ビット）	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3. 5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 542	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 221	1, 221			
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	321	321			
計						1, 542			
単価						1, 542	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-28号	屋内配線（ビット）	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 22mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	2,336
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1,221	1,221		
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 22mm2 2心	m	1	1,115	1,115		
計						2,336		
単価						2,336	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-29号	屋内配線（ビット）	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2. 0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1, 371	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 221	1, 221			
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	150	150			
計						1, 371			
単価						1, 371	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-30号	屋内配線（ビット）	FPケーブル(600V耐火電線) 4心 600V 2.0mm×4C	単位	m	数量	1	単価	1,863
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1,221	1,221		
F P ケーブル（600V耐火電線）		FP 2.0mm 600V FP 4C	m	1	642	642		
計						1,863		
単価						1,863	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-31号	屋内配線（ビット）	CVV 2 s q - 1 2 C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量	1	単価	3,161	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2 s q -12C（分岐付ケーブル）	m	1	1,940	1,940			
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1,221	1,221			
計						3,161			
単価						3,161	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-32号	屋内配線（ピット）	CVV 2 s q - 1 0 C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量	1	単価	2,891
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2 s q -10C（分岐付ケーブル）	m	1	1,670	1,670		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1,221	1,221		
計						2,891		
単価						2,891	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-33号	屋内配線（ビット）	FCPEV0. 9-20P	単位	m	数量	1	単価	1, 801	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		F C P E V 0. 9mm 2 0 P	m	1	580	580			
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 221	1, 221			
計						1, 801			
単価						1, 801	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-34号	屋内配線（ビット）	FCPEV-S 0.9-3P	単位	m	数量	1	単価	633.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.9mm 3P	m	1	134	134		
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 新設	m	1	499.4	499.4		
計						633.4		
単価						633.4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-35号	屋内配線（ビット）	IV 2 2 s q	単位	m	数量	1	単価	1, 046	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 2 2 mm 2	m	1	546	546			
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 新設	m	1	499. 4	499. 4			
計						1, 045. 4			
単価						1, 046	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-36号	屋内配線（ビット）	IV 8 s q	単位	m	数量	1	単価	699. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 8 mm 2	m	1	200	200		
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 新設	m	1	499. 4	499. 4		
計						699. 4		
単価						699. 4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-37号	屋内配線（ダクト）	CV3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,847	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）3.5mm2 3心	m	1	321	321			
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,526	1,526			
計						1,847			
単価						1,847	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一38号	屋内配線（ダクト）	CV22sqー2C	単位	m	数量	1	単価	2,641
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）22mm2 2心	m	1	1,115	1,115		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,526	1,526		
計						2,641		
単価						2,641	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-39号	屋内配線（ダクト）	CV2 s q - 2 C	単位	m	数量	1	単価	1, 676	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2. 0 mm 2 2心	m	1	150	150			
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 526	1, 526			
計						1, 676			
単価						1, 676	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-40号	屋内配線（ダクト）	FP 2 s q - 4 C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量	1	単価	3,146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐火ケーブル		FP2 s q-4C（分岐付ケーブル）	m	1	1,620	1,620		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,526	1,526		
計						3,146		
単価						3,146	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一41号	屋内配線（ダクト）	CVV2 s q - 1 2 C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量	1	単価	3, 466	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2 s q - 1 2 C（分岐付ケーブル）	m	1	1, 940	1, 940			
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 526	1, 526			
計						3, 466			
単価						3, 466	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一42号	屋外配線（ダクト）	CVV2 s qー1 0 C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量	1	単価	3,196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,526	1,526		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV2 s qー1 0 C（分岐付ケーブル）	m	1	1,670	1,670		
計						3,196		
単価						3,196	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一43号	屋内配線（ダクト）	FCPEV 0.9-20P	単位	m	数量	1	単価	2, 106	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 526	1, 526			
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		F C P E V 0. 9 m m 2 0 P	m	1	580	580			
計						2, 106			
単価						2, 106	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一44号	屋内配線（ダクト）	IV8sq	単位	m	数量	1	単価	838.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	638.2	638.2		
600Vビニル絶縁電線		IV 8mm2	m	1	200	200		
計						838.2		
単価						838.2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一45号	屋内配線（ころがし）	FCPEV 0.9-20P	単位	m	数量	1	単価	1,516	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	915.6	915.6			
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルスシースケーブル		FCPEV 0.9mm 20P	m	1	600	600			
計						1,515.6			
単価						1,516	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一46号	屋外配管	HIVE16mm 径 22mm	単位	m	数量	1	単価	1,982
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 22mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	1,526	1,526		
硬質ビニル電線管		HIVE16mm	m	1	456	456		
計						1,982		
単価						1,982	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一47号	屋外配管	厚鋼電線管 (G28)	単位	m	数量	1	単価	6, 409	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m以上 補正なし	m	1	5, 660	5, 660			
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	748. 4	748. 4			
計						6, 408. 4			
単価						6, 409	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一48号	屋外配線（管内）	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,847
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	321	321		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,526	1,526		
計						1,847		
単価						1,847	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一49号	屋外配線（管内）	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2. 0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1, 676	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 526	1, 526			
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	150	150			
計						1, 676			
単価						1, 676	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一50号	屋外配線（管内）	FPケーブル(600V耐火電線) 4心 600V 2. 0mm×4C	単位	m	数量	1	単価	2, 168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 526	1, 526		
F P ケーブル（ 6 0 0 V耐火電線）		FP 2. 0mm 600V FP 4C	m	1	642	642		
計						2, 168		
単価						2, 168	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-51号	屋外配線（管内）	CVVケーブル CVV 2 s q-1 2 C	単位	m	数量	1	単価	2, 243	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 526	1, 526			
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2 . 0 mm 2 1 2心	m	1	717	717			
計						2, 243			
単価						2, 243	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-52号	屋外配線（管内）	CVVケーブル CVV 2 s q-1 0 C	単位	m	数量	1	単価	2,126
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,526	1,526		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2. 0 mm 2 1 0心	m	1	600	600		
計						2,126		
単価						2,126	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-53号	屋外配線（管内）	FCPEVケーブル FCPEV-S 0.9-3C	単位	m	数量	1	単価	848. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	638. 2	638. 2			
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルスシースケーブル(銅テープ)		FCPEV-S 0. 9mm 3P	m	1	210	210			
計						848. 2			
単価						848. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-54号	屋外配線（管内）	IV電線 IV22 s q	単位	m	数量	1	単価	1,185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	638.2	638.2		
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 2 2 mm 2	m	1	546	546		
計						1,184.2		
単価						1,185	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-55号	屋外配線（管内）	IV電線 IV8 s q	単位	m	数量	1	単価	838. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	638. 2	638. 2			
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 8 mm 2	m	1	200	200			
計						838. 2			
単価						838. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-56号	屋外配線（露出）	CV3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	2,763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,442	2,442		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）3.5mm2 3心	m	1	321	321		
計						2,763		
単価						2,763	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-57号	屋外配線（露出）	FP 2 s q-4 C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量		単価	
						1		4,062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,442	2,442		
耐火電線		FP 2 s q-4 C（分岐付ケーブル）	m	1	1,620	1,620		
計						4,062		
単価						4,062	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-58号	屋外配線（露出）	FP 2 s q-2 C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量		単価	
						1		4,112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,442	2,442		
耐火電線		FP2 s q-2C（分岐付ケーブル）	m	1	1,670	1,670		
計						4,112		
単価						4,112	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-59号	屋外配線（露出）	CVV 2 s q -12C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量	1	単価	4, 382	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 442	2, 442			
制御用ケーブル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2 s q -12C（分岐付ケーブル）	m	1	1, 940	1, 940			
計						4, 382			
単価						4, 382	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-60号	屋外配線（露出）	CVV 2 s q -10C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量	1	単価	4,112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,442	2,442		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2 s q -10C（分岐付ケーブル）	m	1	1,670	1,670		
計						4,112		
単価						4,112	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-61号	屋外配線（露出）	CVV 2 s q - 8 C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量		単価	
						1		3,802
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,442	2,442		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2 s q -8C（分岐付ケーブル）	m	1	1,360	1,360		
計						3,802		
単価						3,802	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-62号	屋外配線（露出）	CVV 2 s q -6C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量		単価	
						1		3,452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,442	2,442		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2 s q -6C（分岐付ケーブル）	m	1	1,010	1,010		
計						3,452		
単価						3,452	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-63号	屋外配線（露出）	CVV 2 s q - 4 C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量		1	単価 3,432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,442	2,442		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2 s q -4C（分岐付ケーブル）	m	1	990	990		
計						3,432		
単価						3,432	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-64号	屋外配線（露出）	CVV 2 s q - 2 C（分岐付ケーブル）	単位	m	数量		1	単価 3,432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,442	2,442		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2 s q -2C（分岐付ケーブル）	m	1	990	990		
計						3,432		
単価						3,432	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－65号	屋外配線（露出）	IV 8 s q	単位	m	数量	1	単価	1, 199	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	998. 8	998. 8			
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 8 mm 2	m	1	200	200			
計						1, 198. 8			
単価						1, 199	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一66号	屋外配線（露出）	ダクターチャンネル（40×30×1100，SUS）	単位	m	数量	1	単価	4,601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4,162	4,162		
ダクターチャネル		40×30×L100、SUS	本	1	439	439		
計						4,601		
単価						4,601	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一67号	屋外配線（露出）	CV22sqー2C	単位	m	数量	1	単価	3,557	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,442	2,442			
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）22mm2 2心	m	1	1,115	1,115			
計						3,557			
単価						3,557	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－68号	屋外配線（露出）	FP2sq-4C-2sq-2C（住友3M 92-JB1-FPEM相当）	単位	m	数量	1	単価	14, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 442	2, 442		
分岐接続材		FP2sq-4C-2sq-2C（住友3M 92-JB1-FPEM相当）	m	1	11, 800	11, 800		
計						14, 242		
単価						14, 250	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-69号	屋外配線（露出）	FP2sq-4C-2sq-2C（住友3M 92-JA1-FPEM相当）	単位	m	数量		1	単価 11,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,442	2,442		
直線接続材		FP2sq-4C-2sq-2C（住友3M 92-JA1-FPEM相当）	m	1	8,730	8,730		
計						11,172		
単価						11,180	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-70号	屋外配線（露出）	CVV2sq-6C-2sq-6C（住友3M 82-JA2相当）	単位	m	数量		1	単価 10,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,442	2,442		
直線接続材		FP2sq-4C-2sq-6C（住友3M 92-JA1-FPEM相当）	m	1	7,570	7,570		
計						10,012		
単価						10,020	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一71号	架空配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 2.0mm2×2C	単位	径間	数量	1	単価 24,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセージ有	径間	1	24,670	24,670	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	150	150	
計						24,820	
単価						24,820	円/径間

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一72号	架空配線(接続材)	CVVケーブル(2sq-12C)-(2sq-5C 1m)	単位	組	数量	1	単価 57,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線(加工費)			組	1	45,100	45,100	
ケーブル分岐接続材			組	1	11,900	11,900	
計						57,000	
単価						57,000	円/組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-73号	架空配線（接続材）	CVVケーブル（2sq-10C）-（2sq-5C 1m）	単位	組	数量	1	単価	50,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル分岐接続材			組	1	11,900	11,900		
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	38,660	38,660		
計						50,560		
単価						50,560	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-74号	架空配線（接続材）	CVVケーブル（2sq-8C）-（2sq-5C 1m）	単位	組	数量	1	単価	47,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	35,780	35,780		
ケーブル分岐接続材			組	1	11,900	11,900		
計						47,680		
単価						47,680	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-75号	架空配線（接続材）	CVVケーブル（2sq-6C）-（2sq-5C 1m）	単位	組	数量	1	単価	44,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	32,260	32,260		
ケーブル分岐接続材			組	1	11,900	11,900		
計						44,160		
単価						44,160	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-76号	架空配線（接続材）	CVVケーブル（2sq-2C）-（2sq-3C 1m）	単位	組	数量	1	単価	45,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	33,400	33,400		
ケーブル分岐接続材			組	1	11,900	11,900		
計						45,300		
単価						45,300	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-77号	架空配線（接続材）	CVVケーブル（2sq-12C）-（2sq-10C）-（2sq-3C 1m）	単位	組	数量	1	単価	57,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	45,100	45,100		
ケーブル分岐接続材			組	1	11,900	11,900		
計						57,000		
単価						57,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-78号	架空配線（接続材）	CVVケーブル（2sq-10C）-（2sq-8C）-（2sq-3C 1m）	単位	組	数量	1	単価	50,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	38,660	38,660		
ケーブル分岐接続材			組	1	11,900	11,900		
計						50,560		
単価						50,560	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-79号	架空配線（接続材）	CVVケーブル（2sq-8C）-（2sq-6C）-（2sq-3C 1m）	単位	組	数量	1	単価	47,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル分岐接続材			組	1	11,900	11,900		
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	35,780	35,780		
計						47,680		
単価						47,680	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-80号	架空配線（接続材）	CVVケーブル（2sq-6C）-（2sq-4C）-（2sq-3C 1m）	単位	組	数量	1	単価	44,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	32,260	32,260		
ケーブル分岐接続材			組	1	11,900	11,900		
計						44,160		
単価						44,160	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-81号	架空配線（接続材）	CVVケーブル（2sq-4C）-（2sq-2C）-（2sq-3C 1m）	単位	組	数量	1	単価	45,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	33,400	33,400		
ケーブル分岐接続材			組	1	11,900	11,900		
計						45,300		
単価						45,300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-82号	架空配線（接続材）	FPケーブル（2sq-4C）-（2sq-5C 1m）	単位	組	数量	1	単価	50,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル分岐接続材			組	1	8,730	8,730		
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	42,210	42,210		
計						50,940		
単価						50,940	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-83号	架空配線（接続材）	FPケーブル（2sq-2C）-（2sq-3C 1m）	単位	組	数量	1	単価	52,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	44,210	44,210		
ケーブル分岐接続材			組	1	8,730	8,730		
計						52,940		
単価						52,940	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-84号	架空配線（接続材）	FPケーブル（2sq-4C）-（2sq-2C）-（2sq-3C 1m）	単位	組	数量	1	単価	50,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	42,210	42,210		
ケーブル分岐接続材			組	1	8,730	8,730		
計						50,940		
単価						50,940	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-85号	架空配線（接続材）	幹線分岐（2sq-4C）-（2sq-4C）-（2sq-3C 1m）	単位	組	数量	1	単価	52,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（加工費）			組	1	44,210	44,210		
ケーブル分岐接続材			組	1	8,730	8,730		
計						52,940		
単価						52,940	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-86号	プルボックス設置	350×350×350	単位	個	数量	1	単価	24,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 35cm 35cm 35cm	個	1	14,570	14,570		
プルボックス		350×350×350	個	1	9,610	9,610		
計						24,180		
単価						24,180	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-87号	トンネル照明器具撤去	低圧ナトリウム灯 (NX3 5)	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	低圧ナトリウム灯 35W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	6,461	6,461		
	計					6,461		
	単価					6,461	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-88号	トンネル照明器具撤去	低圧ナトリウム灯 (NX35) 蓄電池内臓	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	低圧ナトリウム灯 35W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	6,461	6,461		
	計					6,461		
	単価					6,461	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一89号	トンネル照明器具撤去	高圧ナトリウム灯 (NHT 270L)	単位	台	数量	1	単価	10,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	10,310	10,310		
計						10,310		
単価						10,310	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一90号	トンネル照明器具撤去	高圧ナトリウム灯 (NHT 220L)	単位	台	数量	1	単価	10,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	10,310	10,310		
計						10,310		
単価						10,310	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一91号	トンネル照明器具撤去	高圧ナトリウム灯 (NHT 180L)	単位	台	数量	1	単価	10,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	10,310	10,310		
計						10,310		
単価						10,310	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一92号	トンネル照明器具撤去	高圧ナトリウム灯 (NHT 110L)	単位	台	数量	1	単価	10,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	10,310	10,310		
計						10,310		
単価						10,310	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一93号	照明制御盤撤去		単位	台	数量	1	単価	49,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自立型分電盤取付		自立型分電盤 撤去(不使用)	面	1	49,930	49,930		
計						49,930		
単価						49,930	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一94号	屋外配管撤去	厚鋼電線管 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	2,359
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) ナット留め 2m未満 補正なし	m	1	2,359	2,359		
計						2,359		
単価						2,359	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一95号	屋外配管撤去	ポリエチレンライニング鋼管 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	1, 180	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 36mm以下 撤去(不使用) ナット留め 2m未満 補正なし	m	1	1, 180	1, 180			
計						1, 180			
単価						1, 180	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一96号	屋外配線撤去	CVケーブル CV 5.5sqー4C	単位	m	数量	1	単価	763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	763	763		
計						763		
単価						763	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一97号	屋外配線撤去	CVケーブル CV 22 s q ー3C	単位	m	数量	1	単価	1, 388	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 388	1, 388			
計						1, 388			
単価						1, 388	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一98号	屋外配線撤去	CVケーブル CV 8sq-3C	単位	m	数量	1	単価	763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	763	763		
計						763		
単価						763	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一99号	屋外配線撤去	CVケーブル CV 3.5 s qー3C	単位	m	数量	1	単価	763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	763	763		
計						763		
単価						763	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一100号	屋外配線撤去	CVケーブル CV 3.5 s qー2C	単位	m	数量	1	単価	763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	763	763		
計						763		
単価						763	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一101号	屋外配線撤去	CVVケーブル CVV 2 s q ー 6 C	単位	m	数量	1	単価	763	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	763	763			
計						763			
単価						763	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一102号	屋外配線撤去	IVケーブル IV5.5sq	単位	m	数量	1	単価	166.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	166.5	166.5		
計						166.5		
単価						166.5	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－103号	屋外配線撤去	CVケーブル CV22 s q－3 C	単位	m	数量	1	単価	1, 665	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 665	1, 665			
計						1, 665			
単価						1, 665	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－104号	屋外配線撤去	分岐付CV複合ケーブル CV 8 s q－3 C＋I V3.5 s q	単位	m	数量	1	単価	1,221
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,221	1,221		
計						1,221		
単価						1,221	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単-105号	屋外配線撤去	分岐付CV複合ケーブル CV 3.5sq-3C+IV3.5sq	単位	m	数量	1	単価	1, 221	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 221	1, 221			
計						1, 221			
単価						1, 221	円/m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-106号	ダクターチャンネル撤去	40×30（1 m以下）	単位	個	数量	1	単価	2,081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	2,081	2,081		
計						2,081		
単価						2,081	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一107号	ブルボックス撤去	600×350×350	単位	個	数量		単価	
						1		9,016
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブルボックス設置		各種 撤去(不使用) 60cm 35cm 35cm						
			個	1	9,016	9,016		
計						9,016		
単価						9,016	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一108号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量		単価	
						1		17,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A								
			人	1	17,034	17,034		
計						17,034		
単価						17,040	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－109号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量	1	単価	14, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	14, 484	14, 484		
計						14, 484		
単価						14, 490	円／人日	